
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « f / 0  » -ft?_________201<//№ г. Кыштым

Об утверждении Перечня 
субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий
муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям),
которые подлежат перечислению 
на казначейский счет, открытый 
Финансовому управлению
администрации Кыштымского 
городского округа в Управлении 
Федерального Казначейства по 
Челябиинской области, на 
котором отражаются операции со 
средствами юридических лиц

В соответствии с пунктом 19 решения Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 29.12.2020 г. № 67 «О бюджете Кыштымского городского 
округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям), 
которые подлежат перечислению на счет, открытый Финансовому управлению 
администрации Кыштымского городского округа в Управлении Федерального 
Казначейства по Челябинской области, на котором отражаются операции со 
средствами юридических лиц.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Кыштымского городского округа:

от 24.01.2019 №98 «Об утверждении Перечня субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям), которые подлежат перечислению на счет, открытый Финансовому 
управлению администрации Кыштымского городского округа в учреждении 
Центрального банка РФ, на котором отражаются операции со средствами 
юридических лиц»;

от 28.02.2019 №363 «О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского округа от 24.01.2019г. №98»;

от 26.06.2020 №1435 «О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского округа от 24.01.2019г. №98»:



3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на



Приложение к
постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа
от PS'.'f&M* №

Перечень субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям), которые 

подлежат перечислению на счет, открытый Финансовому управлению 
администрации Кыштымского городского округа в Управлении Федерального 
Казначейства по Челябиинской области, на котором отражаются операции со

средствами юридических лиц

№
п/п

Наименование субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям)

1 Субсидия на исполнение муниципального заказа Муниципальному 
казенному предприятию Кыштымского городского округа «Дорсервис»

2 Субсидия на финансовое обеспечение затрат, в соответствии с уставными 
целями Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов Кыштымского городского округа

3 Субсидия на финансовое обеспечение затрат, в соответствии с уставными 
целями местной общественной организации инвалидов Кыштымского 
городского округа Челябинской областной общественной организации 
Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов»

4 Субсидия на финансовое обеспечение затрат, в соответствии с уставными 
целями Автономной коммерческой организации Центр помощи детям с 
ограниченными возможностями здоровья «Особый путь» (АНО Центр 
помощи детям с ОВЗ «Особый путь»)

Начальник
Финансового управления администрации 
Кыштымского городского округа О.В. Гайдухина


